

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2458 Ida Jagiełła

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2458 Ida Jagiełła**

Ida przyszła na świat w grudniu 2017 roku w wyniku przedłużającego się, powikłanego porodu. Od pierwszych dni swojego życia nasza córeczka musiała mierzyć się z wieloma przeciwnościami losu. Napady drgawkowe, silne przykurcze i znaczne opóźnienie rozwoju wymagały dalszej diagnozy, która została postawiona dopiero po siedmiu miesiącach. U Idy stwierdzone zostało mózgowo porażenie dziecięce (MPD) pod postacią niedowładu prawostronnego.

Po pierwszej diagnozie systematycznie pojawiały się kolejne: epilepsja, obustronny niedosłuch czuciowo-nerwowy średniego stopnia, dyskretny niedowład piramidowy prawostronny, neutropenia autoimmunologiczna, zaburzenia pracy nerek i pęcherza. Obecnie, z powodu trudnej sytuacji finansowej, rehabilitacja Idy odbywa się wyłącznie w ramach NFZ. Niestety oferowane przez niego wsparcie nie jest wystarczające.

Mając na uwadze dobro naszej córeczki, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie w finansowaniu dalszego leczenia i terapii Idy. Tylko wielopoziomowa, intensywna praca rehabilitacyjna jest w stanie pomóc naszej córeczce w stopniowym niwelowaniu jej deficytów. Każdy Państwa gest ma dla nas ogromne znaczenie w walce o przyszłość naszego dziecka.

Dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc!
Rodzice Idy

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIĄCY, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. WNIOSKOWANA KWOTA Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w zł).
		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2458 IDA JAGIEŁŁA	135. Wyznasz zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37_{om} 4_a



Miejscowość: **Łódź**
Województwo: **łódzkie**